



T Helbo Holding ApS

K L Knudsensvej 2, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 39 21 46 79

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Thomas Helbo
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	T Helbo Holding ApS K L Knudsensvej 2 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 39 21 46 79
	Stiftet: 1. januar 2018
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Gerstrøm Helbo
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	TPG Invest ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.582 kr. mod -4.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.145 kr. mod 2.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.582	-4.435
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.715	5.613
Resultat før skat	12.133	1.178
Skat af årets resultat	1.012	976
Årets resultat	13.145	2.154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.715	5.613
Disponeret fra overført resultat	-3.570	-3.459
Disponeret i alt	13.145	2.154

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	293.677	276.962
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.677</u>	<u>276.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>293.677</u>	<u>276.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.868	1.856
	Tilgodehavender i alt	<u>2.868</u>	<u>1.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.983</u>	<u>45.565</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.851</u>	<u>47.421</u>
	Aktiver i alt	<u>337.528</u>	<u>324.383</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.677	251.962
4 Overført resultat	-10.149	-6.579
Egenkapital i alt	308.528	295.383
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.000	29.000
Gældsforpligtelser i alt	29.000	29.000
Passiver i alt	337.528	324.383

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	25.000	25.000
Kostpris 30. september 2020	25.000	25.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	251.962	246.349
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.715	5.613
Opskrivninger 30. september 2020	268.677	251.962
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	293.677	276.962
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TPG Invest ApS	Syddjurs	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	251.962	246.349
Resultatandel	16.715	5.613
	268.677	251.962
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-6.579	-3.120
Årets overførte overskud eller underskud	-3.570	-3.459
	-10.149	-6.579
